

BL Odense ApS

Blangstedgårdsvej 3
5220 Odense SØ

Årsrapport
20. december 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Erik S. Simonsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BL Odense ApS
Blangstedgårdsvej 3
5220 Odense SØ

e-mailadresse: odense@boerneloppen.dk

CVR-nr: 40114777

Regnskabsår: 20/12/2018 - 31/12/2019

Revisor

REVISIONSFIRMAET JØRGEN LARSEN I/S

Rugårdsvej 40

5000 Odense C

DK Danmark

CVR-nr: 14678085

P-enhed: 1000783353

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Formidling af salg af brugt børnetøj m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat må betegnes som utilfredsstillende men forventet. Første halvår af 2020 viser et tilfredsstillende positivt resultat og denne udvikling forventes at fortsætte.

Resultatopgørelse 20. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		334.950
Personaleomkostninger	1	-674.192
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-261.189
Øvrige finansielle omkostninger		-32.534
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-632.965
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-632.965
I alt		-632.965

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Erhvervede licenser		120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		120.000
Indretning af lejede lokaler		280.008
Materielle anlægsaktiver i alt		280.008
Deposita		135.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		135.000
Anlægsaktiver i alt		535.008
Andre tilgodehavender		23.500
Periodeafgrænsningsposter		47.180
Tilgodehavender i alt		70.680
Likvide beholdninger		19.536
Omsætningsaktiver i alt		90.216
Aktiver i alt		625.224

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Overført resultat		-632.965
Egenkapital i alt		-532.965
Gæld til banker		421.372
Langfristede gældsforpligtelser i alt		421.372
Gæld til banker		143.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.179
Skyldig moms og afgifter		28.794
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		338.189
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		197.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		736.817
Gældsforpligtelser i alt		1.158.189
Passiver i alt		625.224

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	-
	kr.	kr.
Løn og gager	639.022	
Regulering feriepenge og feriepengeforpligtelse	20.175	
Skattefri godtgørelse	3.482	
ATP og andre lovpligtige pensioner m.v.	12.913	
Personalegoder og multimedier	-1.400	
I alt	674.192	

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Formidling af salg af brugt børnetøj m.v.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har haft et tab på 632.965 kr. i regnskabsåret, der afsluttede 31. dec. 2019. Selskabets forpligtelser pr. nævnte dato overstiger selskabets aktiver med 532.965 kr. Hertil skal lægges de immaterielle anlægsaktiver, som ikke kan realiseres, hvorfor den reelle underbalance udgør 932.973 kr.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Den månedlige husleje udgør 31. 667 kr. til og med februar 2021. (380.000 kr. årligt). Herefter falder huslejen til 25.000 kr. pr. måned. (300.000 kr. årligt). Lejemålet er uopsigeligt fra lejers side indtil 1. marts 2024. Den maksimale forpligtelse udgør 1.343.338 kr.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagementet med Jyske Bank er deponeret:

Ejerpantebrev - virksomhedspant 650.000 kr.

Endvidere er der afgivet kaution af selskaberne E. Albjerg Holding ApS og E. Simonsen Holding ApS samt personlig kaution af Emilie Marvig Albjerg og Erik Schrøder Simonsen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3